THÔNG BÁO
Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm Thuốc Natri clorid 100ml 0,9%

Của Bệnh viện đa khoa huyện Quản Bạ

Căn cứ công văn 2383/NVD-SYT ngày 06/10/2023 về việc thực hiện mua
thuốc ngoài kết quả đấu thầu năm 2023-2025.

Bệnh viện đa khoa huyện Quản Bạ đang có kế hoạch mua sắm một số thuốc
Natri clorid 100ml phục vụ cho công tác khám chữa bệnh.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thuốc và điều trị ngày 24/4/2025
Theo đề nghị mua hàng của Khoa Dược-VTYT ngày 09 tháng 5 năm 2025 đã

được Ban Giám đốc cho phép làm thủ tục mua sắm các mặt hàng thuốc cần thiết cho
nhu cầu sử dụng phục vụ chăm sóc bệnh nhân.

TT Tên thuốc, nồng độ hàm lượng Đơn vị
tính Số lượng

1 Natri clorid 0,9% 100 ml Lọ 3.000

Tổng cộng: 01 mặt hàng

Kính mời các Công ty có khả năng cung ứng các mặt hàng trên tham gia gửi
báo giá để Bệnh viện có căn cứ lựa chọn Công ty cung ứng.

Hạn cuối nộp thông tin: Trong vòng 5 ngày kể từ ngày thông báo
Hình thức nộp: Bảng báo giá theo mẫu Phụ lục 1, Bản giấy+ file mềm
- Bản giấy: Gửi về Bệnh viện đa khoa huyện Quản Bạ địa chỉ tại tổ 4 thị trấn

Tam Sơn, huyện Quản Bạ, tỉnh Hà Giang.
- File mềm: gửi vào email khoaduocbvquanba@gmail.com ( chủ đề: Báo giá

thuốc Natri clorid 100 ml)
Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ qua số điện thoại: Ds Tú:
0973.578.002.
Bệnh viện đa khoa huyện Quản Bạ xin trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
-Các công ty;
- Đăng website bệnh viện;
- Lưu: VT,KD.

KT. GIÁM ĐỐC
P. GIÁM ĐỐC

Viên Đức Hải

SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐK QUẢN BẠ

Số:  280  /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quản Bạ, ngày 09 tháng 5 năm 2025

mailto:khoaduocbvquanba@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T09:55:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Tuấn Tú<nttu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T09:51:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Viên Đức Hải<vdhai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T10:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUẢN BẠ<bvdk.qba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!